

**Årsredovisning**  
för  
**Kvart Interiör AB**  
556887-2229

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joanna Bagge Ottey, Verkställande direktör  
2023-03-15

Styrelsen för Kvart Interiör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Kvart Interiör driver bland annat en webbutik där det erbjuds design och inspirerande produkter från hela världen, allt från affischkonst till användbara vardagsobjekt. Utbudet är allt från lokala förmågor till väletablerade internationella producenter och designers.

Kvart Interiör AB har ett handplockat sortiment och arbetar även med marknadsföring och styling för tidningar, inredning av offentlig miljö, privata bostäder och andra inredningskanaler.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	913	310	161	531
Resultat efter finansiella poster	146	-24	18	2
Soliditet (%)	39	42	47	66

Nettoomsättningen har minskat, pga av minskad arbetsinsats i bolaget

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Aktieägar- tillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	23 622	-23 834	<b>49 788</b>
Årets resultat				146 449	<b>146 449</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>23 622</b>	<b>122 615</b>	<b>196 237</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200.000 (200.000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-212
årets vinst	146 449
	<b>146 237</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	146 237
	<b>146 237</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		913 469	310 436
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>913 469</b>	<b>310 436</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-304 228	-110 077
Övriga externa kostnader		-58 898	-41 440
Personalkostnader	2	-398 320	-177 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 275	-5 275
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-766 721</b>	<b>-334 209</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>146 748</b>	<b>-23 773</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-303	-61
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-299</b>	<b>-61</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>146 449</b>	<b>-23 834</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>146 449</b>	<b>-23 834</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>146 449</b>	<b>-23 834</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

15 826

21 101

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**15 826**

**21 101**

**Summa anläggningstillgångar**

**15 826**

**21 101**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

40 250

47 500

**Summa varulager**

**40 250**

**47 500**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

12 955

Övriga fordringar

25 848

68

**Summa kortfristiga fordringar**

**25 848**

**13 023**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

422 570

36 451

**Summa kassa och bank**

**422 570**

**36 451**

**Summa omsättningstillgångar**

**488 668**

**96 974**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**504 494**

**118 075**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-212	23 622
Årets resultat		146 449	-23 834
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>146 237</b>	<b>-212</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>196 237</b>	<b>49 788</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		308 257	68 287
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>308 257</b>	<b>68 287</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>504 494</b>	<b>118 075</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Göteborg 2023-03-14

*Joanna Bagge Ottey*

Joanna Bagge Ottey